
Skupina B pořadí odehrané 3 turnaje Skupina B pořadí - umístění po 3 kolech
rank score rating username performance pořadí pořadí rank

13 18 1549 alizel 1699 2
24 12 1525 alizel 1442 1
19 14 1573 alizel 1398 56 56 11
21 14 1163 Ann_K 1356 6
37 4 1045 Ann_K 1082 3
35 4 1055 Ann_K 876 93 93 5
19 14 1510 BoAn45 1496 14

9 18 1516 BoAn45 1639 20
38 2 1082 BoAn45 1184 66 66 10

1 40 1879 Browler01 1896 15
6 19 1872 Browler01 1953 13
1 33 1855 Browler01 1914 8 8 16
8 24 1566 Daniel48 1615 19

11 17 1545 Daniel48 1732 22
14 14 1478 Daniel48 1697 33 33 25
39 2 969 DanStr8 957 17
34 7 1206 DaveMAT 1141 38
34 6 1219 DaveMAT 1079 18

22 13 1169 Dev_K 1327 24
33 9 1137 Dev_K 1187 29
24 10 1116 Dev_K 1473 79 79 27
28 11 1181 DominikDedic 1134 32
28 9 1240 DominikDedic 1215 35
10 22 1391 Elizabat 1516 36
30 10 1404 Elizabat 1348 31
16 14 1499 Elizabat 1448 56 56 47
28 8 1523 Filda1 1559 46
18 14 1459 Filip_21-21 1485 13
23 10 1457 Filip_21-21 1540 24
16 17 1372 FilipKubat 1327 21
20 14 1356 FilipKubat 1258 37
13 15 1489 FilipKubat 1498 49 49 19

6 26 1677 halakj1 1780 9
22 13 1589 halakj1 1589 1
38 3 1015 HalakovaK1 978 6
40 2 973 HalakovaK1 886 8
31 9 1506 hvanacek 1496 11

7 19 1809 Jansiles 1696 39
33 7 1202 jindchamp 1168 34
14 18 1683 Jiri_Petrasek 1637 34

3 24 1713 Jiri_Petrasek 1934 22
20 12 1655 Jiri_Petrasek 1848 37 37 33
31 8 1194 Krystofhorna 1234 28
39 2 994 KubaZv 933 28
37 3 1102 KubaZv 1020 10
24 11 1520 kubik652 1397 30
13 16 1563 kubik652 1595 28
22 11 1504 kubik652 1536 59 59 18
18 15 1492 kvido12 1430 23
10 18 1512 kvido12 1620 16
15 14 1476 kvido12 1490 43 43 20

2 31 1828 Laura007 1852 6
12 16 1797 Laura007 1674 22



6 21 1841 Laura007 1889 20 20 38
23 12 1337 Lenoch 1495 40
30 8 1195 Lenoch 1217 31
30 8 1593 lucka_lucy1 1400 7
21 12 1654 lucka_lucy1 1777 33
12 21 1447 marekstransky7 1593 14
34 8 1323 marekstransky7 1194 3
17 14 1466 marekstransky7 1445 63 63 31
36 4 1157 mark_cz 1019 39
27 11 1172 mark_cz 1237 37
27 9 1101 mark_cz 1225 90 90 24
17 16 1676 martin17snecek 1497 13

5 23 1784 martin17snecek 1729 18
3 28 1844 martin17snecek 1849 25 25 10

32 8 1137 Martinek89 1125 2
35 8 1146 Martinek89 1114 12
36 3 1151 Martinek89 1043 103 103 23

7 20 1914 mata9 1893 30
17 14 1667 matej_prochazk 1561 30
42 0 1706 matej_prochazka 21
27 9 1407 Matous_Klecany 1246 12
26 12 1463 Matous_Klecany 1322 34
29 8 1455 Matous_Klecany 1337 82 82 36
45 0 1500 MatousS2 27
39 2 1176 Mik_K 873 17
36 5 1198 Mik_K 982 5
31 8 1213 Mik_K 1205 106 106 32

7 26 1675 miky10 1763 35
21 13 1611 miky10 1662 7
10 18 1603 miky10 1687 38 38 17

9 18 1611 MJPejsa 1914 42
5 26 1792 mlangmaier 1803 27
2 26 1796 mlangmaier 1863 26

11 17 1719 mlangmaier 1571 18 18 45
41 0 1809 Mr_Jacob 39
40 0 2348 papo62 36

4 27 1777 PATRIK_KOHM 1786 7
1 44 1767 PATRIK_KOHM 2062 21
2 32 1769 PATRIK_KOHM 2011 7 7 9

25 10 1447 PavMAT 1376 5
12 16 1462 PavMAT 1526 2

3 30 1562 pojmg 1750 41
26 10 1242 Proksik 1274 40
32 9 1248 Proksik 1286 4
32 7 1179 Proksik 1172 90 90 1
35 4 1451 silvik4 1449 25
16 14 1439 silvik4 1590 12
18 14 1341 silvik4 1412 69 69 3
40 0 931 Simon_petrak 785 26
41 0 1104 Simon_petrak 1009 32
46 0 1500 Simon_petrak 127 127 35
33 7 1199 Simon_Tuma-23 1451 16
38 3 1179 Simon_Tuma-23 1084 40
47 0 1236 Simon_Tuma-23 118 118 41
11 21 1586 SJanS 1596 33
23 11 1626 Sstanda 1629 38
29 10 1482 Terezkaricany 1498 11



43 0 1500 Terezkaricany 23
37 3 1060 TobiasPospsil 1028 29

9 22 1768 TomasDejmek 1719 43
8 19 1786 TomasDejmek 1755 37

19 14 1576 Tonda_Mezera1 1432 9
4 28 1697 Tonda_Mezera1 1698 8

15 15 1444 TondysMORE 1470 19
29 8 1650 unicornSOD11 1500 4

4 24 1853 unicornSOD11 1842 15
20 14 1487 Vitas1 1389 29
14 16 1520 Vitas1 1565 4
25 10 1411 Vitas1 1387 59 59 20
48 0 1022 vojtaaaaa 811 14
15 17 1634 Vojtalex 1643 48

8 19 1636 Vojtalex 1639 15
5 23 1687 Vojtalex 1794 28 28 8

44 0 1500 VojtaZemen 44
25 12 1349 ZdendaLuka 1348 25
26 10 1308 ZdendaLuka 1277 26



Skupina B pořadí - umístění po 3 kolech
score rating username performance pořadí pořadí

32 1769 PATRIK_KOHM 2011  7
33 1855 Browler01 1914  8
17 1719 mlangmaier 1571  18
21 1841 Laura007 1889  20
28 1844 martin17snecek 1849  25
23 1687 Vojtalex 1794  28
14 1478 Daniel48 1697  33
12 1655 Jiri_Petrasek 1848  37
18 1603 miky10 1687  38
14 1476 kvido12 1490  43
15 1489 FilipKubat 1498  49
14 1499 Elizabat 1448  56
14 1573 alizel 1398  56
11 1504 kubik652 1536  59
10 1411 Vitas1 1387  59
14 1466 marekstransky778625 1445  63

2 1082 BoAn45 1184  66
14 1341 silvik4 1412  69

10 1116 Dev_K 1473  79
8 1455 Matous_Klecany 1337  82
9 1101 mark_cz 1225  90
7 1179 Proksik 1172  90
4 1055 Ann_K 876  93
3 1151 Martinek89 1043  103
8 1213 Mik_K 1205  106
0 1236 Simon_Tuma-23  118
0 1500 Simon_petrak  127

18 1549 alizel 1699
12 1525 alizel 1442
14 1163 Ann_K 1356

4 1045 Ann_K 1082
14 1510 BoAn45 1496
18 1516 BoAn45 1639
40 1879 Browler01 1896
19 1872 Browler01 1953
24 1566 Daniel48 1615
17 1545 Daniel48 1732

2 969 DanStr8 957
7 1206 DaveMAT 1141
6 1219 DaveMAT 1079

13 1169 Dev_K 1327
9 1137 Dev_K 1187

11 1181 DominikDedic 1134
9 1240 DominikDedic 1215

22 1391 Elizabat 1516
10 1404 Elizabat 1348

8 1523 Filda1 1559
14 1459 Filip_21-21 1485
10 1457 Filip_21-21 1540
17 1372 FilipKubat 1327
14 1356 FilipKubat 1258
26 1677 halakj1 1780
13 1589 halakj1 1589



3 1015 HalakovaK1 978
2 973 HalakovaK1 886
9 1506 hvanacek 1496

19 1809 Jansiles 1696
7 1202 jindchamp 1168

18 1683 Jiri_Petrasek 1637
24 1713 Jiri_Petrasek 1934

8 1194 Krystofhorna 1234
2 994 KubaZv 933
3 1102 KubaZv 1020

11 1520 kubik652 1397
16 1563 kubik652 1595
15 1492 kvido12 1430
18 1512 kvido12 1620
31 1828 Laura007 1852
16 1797 Laura007 1674
12 1337 Lenoch 1495

8 1195 Lenoch 1217
8 1593 lucka_lucy1 1400

12 1654 lucka_lucy1 1777
21 1447 marekstransky778625 1593

8 1323 marekstransky778625 1194
4 1157 mark_cz 1019

11 1172 mark_cz 1237
16 1676 martin17snecek 1497
23 1784 martin17snecek 1729

8 1137 Martinek89 1125
8 1146 Martinek89 1114

20 1914 mata9 1893
14 1667 matej_prochazka 1561

0 1706 matej_prochazka
9 1407 Matous_Klecany 1246

12 1463 Matous_Klecany 1322
0 1500 MatousS2
2 1176 Mik_K 873
5 1198 Mik_K 982

26 1675 miky10 1763
13 1611 miky10 1662
18 1611 MJPejsa 1914
26 1792 mlangmaier 1803
26 1796 mlangmaier 1863

0 1809 Mr_Jacob
0 2348 papo62

27 1777 PATRIK_KOHM 1786
44 1767 PATRIK_KOHM 2062
10 1447 PavMAT 1376
16 1462 PavMAT 1526
30 1562 pojmg 1750
10 1242 Proksik 1274

9 1248 Proksik 1286
4 1451 silvik4 1449

14 1439 silvik4 1590
0 931 Simon_petrak 785
0 1104 Simon_petrak 1009
7 1199 Simon_Tuma-23 1451
3 1179 Simon_Tuma-23 1084

21 1586 SJanS 1596



11 1626 Sstanda 1629
10 1482 Terezkaricany 1498

0 1500 Terezkaricany
3 1060 TobiasPospsil 1028

22 1768 TomasDejmek 1719
19 1786 TomasDejmek 1755
14 1576 Tonda_Mezera172 1432
28 1697 Tonda_Mezera172 1698
15 1444 TondysMORE 1470

8 1650 unicornSOD11 1500
24 1853 unicornSOD11 1842
14 1487 Vitas1 1389
16 1520 Vitas1 1565

0 1022 vojtaaaaa 811
17 1634 Vojtalex 1643
19 1636 Vojtalex 1639

0 1500 VojtaZemen
12 1349 ZdendaLuka 1348
10 1308 ZdendaLuka 1277


	Béčko

